
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 일자리경제실
정책: 산업진흥
단위: 지역경제활성화 (단위:천원)

일자리경제실 17,268,148 16,638,584 629,564

국 691,592 775,612 △84,020

균 2,416,800 1,291,800 1,125,000

기 90,848 91,136 △288

특 100,000 100,000 0

도 2,294,967 2,378,559 △83,592

대 1,800,000 1,800,000 0

군 9,873,941 10,201,477 △327,536

산업진흥 5,426,766 4,472,610 954,156

국 1,641 1,641 0

균 1,190,000 0 1,190,000

특 100,000 100,000 0

도 18,734 11,894 6,840

대 1,800,000 1,800,000 0

군 2,316,391 2,559,075 △242,684

지역경제활성화 4,804,290 3,862,990 941,300

균 1,190,000 0 1,190,000

대 1,800,000 1,800,000 0

군 1,814,290 2,062,990 △248,700

경제활성화 16,290 14,990 1,300

203 업무추진비 3,000 1,700 1,300

03 시책추진업무추진비 3,000 1,700 1,300

ㅇ경제정책 시책운영 업무추진
3,000 1,700 1,300

장성사랑상품권 발행 운영 2,988,000 2,048,000 940,000

균 1,190,000 0 1,190,000

군 1,798,000 2,048,000 △250,000

301 일반보전금 2,380,000 1,440,000 940,000

균 1,190,000 0 1,190,000

군 1,190,000 1,440,000 △250,000

14 기타보상금 2,380,000 1,440,000 940,000

ㅇ상품권 할인판매보전금(6~10%)
2,380,000 1,440,000 940,000

균 1,190,000 0 1,190,000

군 1,190,000 1,440,000 △250,000

소상공인 지원 관리 403,166 390,310 12,856

국 1,641 1,641 0

도 18,734 11,894 6,840

군 382,791 376,775 6,016

소상공인 지원 403,166 390,310 12,856

국 1,641 1,641 0

도 18,734 11,894 6,840

군 382,791 376,775 6,016
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경정 750,000원*4분기

경정 23,800,000,000원*10%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 일자리경제실
정책: 산업진흥
단위: 소상공인 지원 관리 (단위:천원)

307 민간이전 337,800 321,000 16,800

도 17,640 10,800 6,840

군 320,160 310,200 9,960

02 민간경상사업보조 302,800 286,000 16,800

ㅇ소상공인 공제 노란우산 가입 장려금 지원
28,800 36,000 △7,200

도 8,640 10,800 △2,160

군 20,160 25,200 △5,040

ㅇ디지털 소상공인 1만 양성 지원사업
24,000 0 24,000

도 9,000 0 9,000

군 15,000 0 15,000

308 자치단체등이전 6,335 10,279 △3,944

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 6,335 10,279 △3,944

ㅇ전라남도 공공배달앱 홍보 지원(도 직접지
원) 6,335 10,279 △3,944

인구정책추진 2,990,964 2,932,914 58,050

균 789,000 789,000 0

도 319,686 288,256 31,430

군 1,882,278 1,855,658 26,620

인구유입 활성화 2,990,964 2,932,914 58,050

균 789,000 789,000 0

도 319,686 288,256 31,430

군 1,882,278 1,855,658 26,620

청년 취업자 주거비 지원 사업 12,000 10,800 1,200

도 4,800 4,320 480

군 7,200 6,480 720

301 일반보전금 12,000 10,800 1,200

도 4,800 4,320 480

군 7,200 6,480 720

14 기타보상금 12,000 10,800 1,200

ㅇ청년 취업자 주거비 지원 사업
12,000 10,800 1,200

도 4,800 4,320 480

군 7,200 6,480 720

청년 희망 디딤돌 통장 사업 69,800 61,200 8,600

도 27,920 23,520 4,400

군 41,880 37,680 4,200

301 일반보전금 69,800 61,200 8,600

도 27,920 23,520 4,400

군 41,880 37,680 4,200

14 기타보상금 69,800 61,200 8,600

ㅇ청년 희망 디딤돌 통장사업
69,800 61,200 8,600
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경정 20,000원*120명*12월

1,000,000원*30개소*80%

경정 6,335,000원

경정 200,000원*5명*12월

경정 69,800,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 일자리경제실
정책: 인구정책추진
단위: 인구유입 활성화 (단위:천원)

도 27,920 23,520 4,400

군 41,880 37,680 4,200

청년부부 결혼축하금 지원 사업 148,000 140,000 8,000

도 44,400 42,000 2,400

군 103,600 98,000 5,600

301 일반보전금 148,000 140,000 8,000

도 44,400 42,000 2,400

군 103,600 98,000 5,600

14 기타보상금 148,000 140,000 8,000

ㅇ청년부부 결혼축하금 지원 사업
148,000 140,000 8,000

도 44,400 42,000 2,400

군 103,600 98,000 5,600

전남형 청년공동체 활성화 사업 40,250 0 40,250

도 24,150 0 24,150

군 16,100 0 16,100

201 일반운영비 9,750 0 9,750

도 5,850 0 5,850

군 3,900 0 3,900

03 행사운영비 9,750 0 9,750

ㅇ전남형 청년공동체 활성화 사업(네트워킹
비) 9,750 0 9,750

도 5,850 0 5,850

군 3,900 0 3,900

301 일반보전금 500 0 500

도 300 0 300

군 200 0 200

11 행사실비지원금 500 0 500

ㅇ전남형 청년공동체 활성화 사업(네트워킹
비) 500 0 500

도 300 0 300

군 200 0 200

307 민간이전 30,000 0 30,000

도 18,000 0 18,000

군 12,000 0 12,000

02 민간경상사업보조 30,000 0 30,000

ㅇ전남형 청년공동체 활성화 사업(활동비)
30,000 0 30,000

도 18,000 0 18,000

군 12,000 0 12,000

일자리창출 2,425,952 2,926,303 △500,351

국 272,645 361,137 △88,492

균 437,800 502,800 △65,000

도 768,872 880,650 △111,778
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경정 2,000,000원*74쌍

1,950,000원*5팀

50,000원*5팀*2회

6,000,000원*5팀



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 일자리경제실
정책: 일자리창출
단위: 일자리지원 (단위:천원)

군 946,635 1,181,716 △235,081

일자리지원 2,425,952 2,926,303 △500,351

국 272,645 361,137 △88,492

균 437,800 502,800 △65,000

도 768,872 880,650 △111,778

군 946,635 1,181,716 △235,081

사회적경제기업 청년활동가 양성사업 24,000 24,000 0

도 7,200 7,200 0

군 16,800 16,800 0

201 일반운영비 2,400 7,200 △4,800

도 720 2,160 △1,440

군 1,680 5,040 △3,360

01 사무관리비 2,400 7,200 △4,800

ㅇ사회적경제기업 청년활동가 주거비 지원(30
1-14로 목변경) 0 4,800 △4,800

도 0 1,440 △1,440

군 0 3,360 △3,360

301 일반보전금 21,600 16,800 4,800

도 6,480 5,040 1,440

군 15,120 11,760 3,360

14 기타보상금 21,600 16,800 4,800

ㅇ사회적경제기업 청년활동가 주거비 지원(20
1-01에서 목변경)

4,800 0 4,800

도 1,440 0 1,440

군 3,360 0 3,360

지역특화산업 맞춤 청년일자리사업 122,538 131,875 △9,337

국 56,262 56,250 12

도 19,883 22,688 △2,805

군 46,393 52,937 △6,544

308 자치단체등이전 122,538 131,875 △9,337

국 56,262 56,250 12

도 19,883 22,688 △2,805

군 46,393 52,937 △6,544

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 122,538 131,875 △9,337

ㅇ수행기관 위탁사업비
117,715 131,875 △14,160

국 51,439 56,250 △4,811

도 19,883 22,688 △2,805

군 46,393 52,937 △6,544

ㅇ수행기관 위탁사업비(2023년)
4,823 0 4,823

국 4,823 0 4,823

전남 청년 마을로플러스사업 194,381 250,506 △56,125
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경정 0원

경정 400,000원*1명*12월

경정 117,715,000원

4,823,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 일자리경제실
정책: 일자리창출
단위: 일자리지원 (단위:천원)

국 70,797 90,000 △19,203

도 37,075 48,152 △11,077

군 86,509 112,354 △25,845

308 자치단체등이전 194,381 250,506 △56,125

국 70,797 90,000 △19,203

도 37,075 48,152 △11,077

군 86,509 112,354 △25,845

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 194,381 250,506 △56,125

ㅇ수행기관 위탁사업비
194,381 250,506 △56,125

국 70,797 90,000 △19,203

도 37,075 48,152 △11,077

군 86,509 112,354 △25,845

전남 청년 마을로사업 0 11,977 △11,977

국 0 5,791 △5,791

도 0 1,856 △1,856

군 0 4,330 △4,330

308 자치단체등이전 0 11,977 △11,977

국 0 5,791 △5,791

도 0 1,856 △1,856

군 0 4,330 △4,330

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 0 11,977 △11,977

ㅇ수행기관 위탁사업비 0 11,977 △11,977

국 0 5,791 △5,791

도 0 1,856 △1,856

군 0 4,330 △4,330

전남 청년 농수산유통 활동가 육성사업 0 4,712 △4,712

국 0 1,250 △1,250

도 0 1,039 △1,039

군 0 2,423 △2,423

308 자치단체등이전 0 4,712 △4,712

국 0 1,250 △1,250

도 0 1,039 △1,039

군 0 2,423 △2,423

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 0 4,712 △4,712

ㅇ전남 청년 농수산유통활동가 지원사업 위
탁비 0 4,712 △4,712

국 0 1,250 △1,250

도 0 1,039 △1,039

군 0 2,423 △2,423

블루잡 청년일자리 사업 4,000 380,765 △376,765

국 4,000 59,773 △55,773

도 0 128,395 △128,395
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경정 194,381,000원

경정 0원

경정 0원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 일자리경제실
정책: 일자리창출
단위: 일자리지원 (단위:천원)

군 0 192,597 △192,597

308 자치단체등이전 4,000 380,765 △376,765

국 4,000 59,773 △55,773

도 0 128,395 △128,395

군 0 192,597 △192,597

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 4,000 380,765 △376,765

ㅇ에너지신산업 e-뉴딜사업 수행기관 위탁비
0 60,044 △60,044

국 0 8,845 △8,845

도 0 20,479 △20,479

군 0 30,720 △30,720

ㅇ그린뉴딜 GPS사업 수행기관위탁비
0 120,794 △120,794

국 0 16,912 △16,912

도 0 41,552 △41,552

군 0 62,330 △62,330

ㅇ그린뉴딜 GPS사업 수행기관위탁비(2023년)
4,000 0 4,000

국 4,000 0 4,000

ㅇ스마트+유망기업 2.0 수행기관위탁비
0 199,927 △199,927

국 0 34,016 △34,016

도 0 66,364 △66,364

군 0 99,547 △99,547

신재생에너지 도제 취업패키지 지원 51,453 84,085 △32,632

국 18,021 33,291 △15,270

도 15,135 20,367 △5,232

군 18,297 30,427 △12,130

308 자치단체등이전 51,453 84,085 △32,632

국 18,021 33,291 △15,270

도 15,135 20,367 △5,232

군 18,297 30,427 △12,130

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 51,453 84,085 △32,632

ㅇ수행기관 위탁사업비
51,453 84,085 △32,632

국 18,021 33,291 △15,270

도 15,135 20,367 △5,232

군 18,297 30,427 △12,130

탄소중립 스마트그린 프로젝트 214,518 209,488 5,030

국 101,663 92,880 8,783

도 33,858 34,982 △1,124

군 78,997 81,626 △2,629

308 자치단체등이전 214,518 209,488 5,030

국 101,663 92,880 8,783
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경정 0원

경정 0원

4,000,000원

경정 0원

경정 51,453,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 일자리경제실
정책: 일자리창출
단위: 일자리지원 (단위:천원)

도 33,858 34,982 △1,124

군 78,997 81,626 △2,629

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 214,518 209,488 5,030

ㅇ수행기관 위탁사업비
214,518 209,488 5,030

국 101,663 92,880 8,783

도 33,858 34,982 △1,124

군 78,997 81,626 △2,629

전남 청년 근속장려금 지원사업 125,000 162,500 △37,500

도 37,500 48,750 △11,250

군 87,500 113,750 △26,250

307 민간이전 125,000 162,500 △37,500

도 37,500 48,750 △11,250

군 87,500 113,750 △26,250

02 민간경상사업보조 125,000 162,500 △37,500

ㅇ전남형 청년근속장려금지원사업 보조금
125,000 162,500 △37,500

도 37,500 48,750 △11,250

군 87,500 113,750 △26,250

지역공동체일자리사업(전환사업) 741,667 737,000 4,667

도 445,000 442,200 2,800

군 296,667 294,800 1,867

101 인건비 737,814 732,400 5,414

도 442,688 439,440 3,248

군 295,126 292,960 2,166

04 기간제근로자등보수 737,814 732,400 5,414

ㅇ지역공동체일자리사업 인건비
666,734 666,536 198

도 400,040 399,922 118

군 266,694 266,614 80

ㅇ4대 보험료 71,080 65,864 5,216

도 42,648 39,518 3,130

군 28,432 26,346 2,086

201 일반운영비 0 1,000 △1,000

도 0 600 △600

군 0 400 △400

01 사무관리비 0 1,000 △1,000

ㅇ교육용 책자, 안전용품 등
0 1,000 △1,000

도 0 600 △600

군 0 400 △400

206 재료비 3,853 3,600 253

도 2,312 2,160 152

군 1,541 1,440 101
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경정 214,518,000원

경정 125,000,000원

경정 9,860원*147명*4시간*115일

경정 71,080,000원

경정 0원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 일자리경제실
정책: 일자리창출
단위: 일자리지원 (단위:천원)

01 재료비 3,853 3,600 253

ㅇ지역공동체사업 재료비
3,853 3,600 253

도 2,312 2,160 152

군 1,541 1,440 101

경력단절여성 경력이음바우처 지원사업 4,500 5,500 △1,000

도 1,350 1,650 △300

군 3,150 3,850 △700

301 일반보전금 4,500 5,500 △1,000

도 1,350 1,650 △300

군 3,150 3,850 △700

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 4,500 5,500 △1,000

ㅇ경력이음바우처 지원사업
4,500 5,500 △1,000

도 1,350 1,650 △300

군 3,150 3,850 △700

일자리 창출사업 27,870 7,870 20,000

도 6,000 0 6,000

군 21,870 7,870 14,000

402 민간자본이전 20,000 0 20,000

도 6,000 0 6,000

군 14,000 0 14,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 20,000 0 20,000

ㅇ일자리우수기업인증사업(2023년)
20,000 0 20,000

도 6,000 0 6,000

군 14,000 0 14,000

전국 지방자치단체 일자리대상 상사업비 0 85,000 △85,000

균 0 65,000 △65,000

군 0 20,000 △20,000

307 민간이전 0 85,000 △85,000

균 0 65,000 △65,000

군 0 20,000 △20,000

02 민간경상사업보조 0 85,000 △85,000

ㅇ지역산업맞춤형 일자리창출사업
0 85,000 △85,000

균 0 65,000 △65,000

군 0 20,000 △20,000

지역산업맞춤형 일자리창출 지원사업(전환사업) 85,000 0 85,000

도 42,500 0 42,500

군 42,500 0 42,500

307 민간이전 85,000 0 85,000

도 42,500 0 42,500

군 42,500 0 42,500
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경정 3,853,000원

경정 500,000원*9명

20,000,000원*1개소

경정 0원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 일자리경제실
정책: 일자리창출
단위: 일자리지원 (단위:천원)

02 민간경상사업보조 85,000 0 85,000

ㅇ지역산업맞춤형 일자리창출 지원사업
85,000 0 85,000

도 42,500 0 42,500

군 42,500 0 42,500

여성일자리창출 275,719 308,629 △32,910

국 177,579 177,579 0

기 21,800 21,710 90

도 18,768 28,668 △9,900

군 57,572 80,672 △23,100

경력단절여성 취업지원 266,119 299,029 △32,910

국 177,579 177,579 0

기 21,800 21,710 90

도 15,888 25,788 △9,900

군 50,852 73,952 △23,100

집단상담프로그램 운영 21,800 21,710 90

기 21,800 21,710 90

201 일반운영비 10,800 10,710 90

기 10,800 10,710 90

01 사무관리비 9,000 8,910 90

ㅇ집단상담프로그램 운영 및 홍보물 등 제작
등 9,000 8,910 90

기 9,000 8,910 90

전남 여성 경력채움 인턴십 지원사업 11,000 44,000 △33,000

도 3,300 13,200 △9,900

군 7,700 30,800 △23,100

307 민간이전 11,000 44,000 △33,000

도 3,300 13,200 △9,900

군 7,700 30,800 △23,100

02 민간경상사업보조 11,000 44,000 △33,000

ㅇ전남 여성 경력채움 인턴십 지원
11,000 44,000 △33,000

도 3,300 13,200 △9,900

군 7,700 30,800 △23,100

지역기업육성 4,293,404 4,193,404 100,000

도 1,000,000 1,000,000 0

군 3,293,404 3,193,404 100,000

기업성장지원 4,263,254 4,166,254 97,000

도 1,000,000 1,000,000 0

군 3,263,254 3,166,254 97,000

뿌리산업 선도기업 육성사업(도 직접지원) 260,000 183,000 77,000

308 자치단체등이전 260,000 183,000 77,000

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 260,000 183,000 77,000
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85,000,000원

경정 9,000,000원

경정 5,500,000원*2명



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 일자리경제실
정책: 지역기업육성
단위: 기업성장지원 (단위:천원)

ㅇ뿌리산업 선도기업 육성사업
260,000 183,000 77,000

합성생물학 사업 육성 20,000 0 20,000

308 자치단체등이전 20,000 0 20,000

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 20,000 0 20,000

ㅇ합성생물학 신규사업 발굴 지원
20,000 0 20,000

투자유치활동 30,150 27,150 3,000

투자유치 홍보활동 및 지원 30,150 27,150 3,000

203 업무추진비 3,000 0 3,000

03 시책추진업무추진비 3,000 0 3,000

ㅇ투자유치 시책운영 업무추진
3,000 0 3,000

식품안전관리 664,138 664,732 △594

국 157,936 157,936 0

도 44,549 45,627 △1,078

군 461,653 461,169 484

식품안전 관리 및 음식문화 개선 664,138 664,732 △594

국 157,936 157,936 0

도 44,549 45,627 △1,078

군 461,653 461,169 484

위생업소 및 음식문화 개선 221,840 218,840 3,000

203 업무추진비 3,000 0 3,000

03 시책추진업무추진비 3,000 0 3,000

ㅇ위생문화 개선 업무추진
3,000 0 3,000

음식점 3대 청결운동 추진사업 900 0 900

도 270 0 270

군 630 0 630

201 일반운영비 900 0 900

도 270 0 270

군 630 0 630

01 사무관리비 900 0 900

ㅇ음식점 3대 실천운동 추진 위생용품 구입
900 0 900

도 270 0 270

군 630 0 630

음식점 위생등급제 운영 지원사업 2,506 0 2,506

도 752 0 752

군 1,754 0 1,754

201 일반운영비 2,506 0 2,506

도 752 0 752

군 1,754 0 1,754

01 사무관리비 2,506 0 2,506
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경정 260,000,000원

20,000,000원

750,000원*4분기

750,000원*4분기

900,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 일자리경제실
정책: 식품안전관리
단위: 식품안전 관리 및 음식문화 개선 (단위:천원)

ㅇ음식점 위생등급제 지정 업소 위생용품 등
지원 2,506 0 2,506

도 752 0 752

군 1,754 0 1,754

음식점 입식테이블 및 경사로 설치 지원사업 9,000 18,000 △9,000

도 2,700 5,400 △2,700

군 6,300 12,600 △6,300

402 민간자본이전 9,000 18,000 △9,000

도 2,700 5,400 △2,700

군 6,300 12,600 △6,300

02 민간자본사업보조(이전재원) 9,000 18,000 △9,000

ㅇ음식점 입식테이블 지원
9,000 18,000 △9,000

도 2,700 5,400 △2,700

군 6,300 12,600 △6,300

남도음식거리 명품화사업 30,000 28,000 2,000

도 9,000 8,400 600

군 21,000 19,600 1,400

201 일반운영비 30,000 28,000 2,000

도 9,000 8,400 600

군 21,000 19,600 1,400

01 사무관리비 30,000 28,000 2,000

ㅇ남도음식거리(미락단지) 위생교육 등 컨설
팅 12,000 10,000 2,000

도 3,600 3,000 600

군 8,400 7,000 1,400

행정운영경비(일자리경제실) 315,856 307,290 8,566

국 81,791 77,319 4,472

기 69,048 69,426 △378

도 16,358 15,464 894

군 148,659 145,081 3,578

인력운영비 292,531 283,965 8,566

국 81,791 77,319 4,472

기 69,048 69,426 △378

도 16,358 15,464 894

군 125,334 121,756 3,578

취업상담사 운영(인건비) 163,582 154,638 8,944

국 81,791 77,319 4,472

도 16,358 15,464 894

군 65,433 61,855 3,578

101 인건비 150,682 141,738 8,944

국 75,341 70,869 4,472

도 15,068 14,174 894

군 60,273 56,695 3,578
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89,500원*14개소*2종

경정 400,000원*45SET*50%

경정 12,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 일자리경제실
정책: 행정운영경비(일자리경제실)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

03 공무직(무기계약)근로자보수 150,682 141,738 8,944

ㅇ취업상담사 인건비
115,992 109,884 6,108

국 57,996 54,942 3,054

도 11,599 10,989 610

군 46,397 43,953 2,444

ㅇ성과운영비 17,650 14,814 2,836

국 8,825 7,407 1,418

도 1,765 1,481 284

군 7,060 5,926 1,134

집단상담프로그램 운영(인건비) 69,048 69,426 △378

기 69,048 69,426 △378

101 인건비 61,848 64,103 △2,255

기 61,848 64,103 △2,255

03 공무직(무기계약)근로자보수 61,848 64,103 △2,255

ㅇ직업상담사 인건비
53,928 54,743 △815

기 53,928 54,743 △815

ㅇ직업상담사 활동경비
2,400 3,840 △1,440

기 2,400 3,840 △1,440

304 연금부담금등 7,200 5,323 1,877

기 7,200 5,323 1,877

04 공무직(무기계약)근로자 보험료부담금 등 7,200 5,323 1,877

ㅇ직업상담사 연금보험료
2,520 2,023 497

기 2,520 2,023 497

ㅇ직업상담사 건강보험료
2,520 1,800 720

기 2,520 1,800 720

ㅇ직업상담사 고용산재보험료
2,160 1,500 660

기 2,160 1,500 660

재무활동(일자리경제실) 42,647 0 42,647

보전지출 42,647 0 42,647

보전지출 42,647 0 42,647

802 반환금기타 42,647 0 42,647

01 국고보조금반환금 40,979 0 40,979

ㅇ2022년 경력단절여성취업지원(새일센터 집
단상담 프로그램) 국고보조금 집행잔액

27,118 0 27,118

ㅇ2022년 여성경제활동 촉진지원(새일센터 지
정운영) 국비 잔액 11,297 0 11,297

ㅇ2022년 지역방역 일자리사업 집행잔액 및 이
자액 반납 2,564 0 2,564
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경정 115,992,000원

경정 17,650,000원

경정 53,928,000원

경정 100,000원*2명*12월

경정 105,000원*2명*12월

경정 105,000원*2명*12월

경정 90,000원*2명*12월

27,117,670원

11,296,540원

2,563,540원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 일자리경제실
정책: 재무활동(일자리경제실)
단위: 보전지출 (단위:천원)

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,668 0 1,668

ㅇ22~23년도 e-모빌리티 리스료 지원사업 집행
잔액 및 이자(도비) 807 0 807

ㅇ2022년 여성경제활동 촉진 지원(새일센터 지
정운영) 도비 집행 잔액 861 0 861
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806,040원

860,840원




